РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БУРЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29 июня 2022 г.

                                  № 22
с. Бурла

О повышении размеров должностных

окладов муниципальных служащих
контрольно-ревизионной комиссии
Бурлинского района Алтайского края
В соответствии с Положением о системе оплаты труда муниципальных служащих контрольно-ревизионной комиссии Бурлинского района Алтайского края, постановлением Правительства Алтайского края от 24.06.2022 № 221 «О повышении предельных размеров денежных вознаграждений депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих», районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Принять решение о повышении размеров должностных окладов муниципальных служащих контрольно-ревизионной комиссии Бурлинского района Алтайского края (прилагается).
2. Направить настоящее решение главе района для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июня 2022 года.
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Председатель районного Совета

народных депутатов

                                                                      В.В. Брак
Принято
решением Бурлинского районного
Совета народных депутатов

от 29 июня 2022 г. № 22
О повышении размеров должностных окладов муниципальных служащих

контрольно-ревизионной комиссии Бурлинского района Алтайского края
1. Повысить с 01.06.2022 в 1,1 раза установленные решением Бурлинского районного Совета народных депутатов от 21.05.2021 № 16 «Об утверждении Единой схемы размеров должностных окладов муниципальных служащих контрольно-ревизионной комиссии Бурлинского района Алтайского края» размеры должностных окладов муниципальных служащих контрольно-ревизионной комиссии Бурлинского района Алтайского края.

2. Установить, что при повышении должностных окладов муниципальных служащих контрольно-ревизионной комиссии Бурлинского района Алтайского края указанные размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
Глава района                                                                                                     С.А. Давыденко
с. Бурла

29 июня 2022 г.

№ 09
PAGE